

# XIV Światowa Konferencja Gospodarcza Polonii

Warszawa – Mazowsze 25-26 czerwca 2011

## **XIV Światowa Konferencja Gospodarcza Polonii**

W dniach 25-26 czerwca w Warszawie spotkają się przedstawiciele środowisk gospodarczych Polonii z ponad trzydziestu krajów świata.

XIV edycja Światowej Konferencji Gospodarczej Polonii odbywać się będzie u progu polskiej prezydencji w Unii Europejskiej. Myślą przewodnią Konferencji, podjętą przez prof. Danutę Hubner, przewodniczącą Komisji, b. komisarza Parlamentu Europejskiego - będzie wskazanie jak przez "Rozwój gospodarczy - modernizację Polski w Unii Europejskiej" i integrację, w której aktywnie uczestniczy - tworzy się jakościowa zmiana w znaczeniu Polski i jej możliwościach współpracy na światowym rynku.

Praktyczne – ofertowe wskazania to część poświęcona gospodarce Mazowsza, lidera rozwoju regionalnego w Europie Środkowej z udziałem współgospodarza konferencji dr Adama Struzika, Marszałka Regionu- Województwa Mazowieckiego.

Propozycje ułatwionego inwestowania na preferencyjnych warunkach przedstawią przedstawiciele specjalnych stref ekonomicznych : Tarnobrzskiej i Kostrzyńsko-Słubickiej.

W programie przewidziane są liczne wystąpienia przedsiębiorców polonijnych przybyłych nawet z odległych zakątków świata z konkretnymi propozycjami. O efektywności naukowo-wytwórczego współdziałania i wymiernych zyskach będzie wspólne wystąpienie prof. Z. Haducha z Meksyku wraz z prof. M. Szczerkiem z Polski, Instytut Radom – współpracujących od dawna nad nowymi technologiami , którzy przedstawią model partnerskiej współpracy.

Zaproszony jest Gość Specjalny Gubernator Obwodu Kaliningradzkiego z myślą o prezentacji nowych możliwości na wschodnim rynku

Uczestniczyć w konferencji będą reprezentanci władz, znane postacie życia gospodarczego, krajowi i polonijni przedsiębiorcy przybili nawet z odległych zakątków świata, przedstawiciele władz samorządowych, reprezentanci Izby Gospodarczych, managerowie firm państwowych i prywatnych, szefowie instytucji finansowych, funduszy i firm inwestycyjnych, przedstawiciele świata nauki i kultury, Konsulowie Honorowi oraz przedstawiciele wiodących mediów.

Wieczorną część konferencji uświetni występ Orkiestry Wojskowej z Warszawy pod batutą majora Artura Czereszewskiego.

Dążeniem konferencji jest przekazanie kompetentnej informacji o aktualnej i przewidywalnej sytuacji gospodarczej kraju, wskazanie możliwości współpracy w sferze wytwarzania, usług, obrotu towarowego oraz inwestycji i ułatwienie zawierania znajomości w bezpośrednich kontaktach.

Więcej informacji nt programu konferencji zawarte jest na stronie [WWW.fundacjapolonia.pl](http://WWW.fundacjapolonia.pl)